АДМИНИСТРАЦИЯ ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2015 № 21
с. Яблоновый Гай

О несении изменений в постановление

«Об утверждении схем размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Яблоново-Гайского

муниципального образования»
от 12.01.2015 года № 3а

         В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Яблоново-Гайского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области в соответствий с Федеральным законом №381-ФЗ от 28.12.2009 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» (в редакции от 23.12.2010 года), Уставом Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, администрация Яблоново-Гайского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в  схему   размещения   нестационарных   торговых   объектов   на территории Яблоново-Гайского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области на 2015 год. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании информационном бюллетене «Яблоново-Гайский вестник».

    3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Яблоново-Гайского

муниципального образования                                                           Г.В. Баннов

Приложение № 1

Схема   размещения   нестационарных   торговых   объектов   на территории Яблоново-Гайского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	№ п/п
	Вид объекта
	Адресные ориентиры объекта
	специализация
	Период размещения
	Площадь участка под объект, кв.м.
	Вид

	1
	Лоточно-выездная торговля
	с. Яблоновый Гай, 100 метров между зданиями ул. Чапаева 42 а и ул. Чапаева 42
	Дары природы, продукция, выращенная в подсобных хозяйствах. Розничная торговля смешенными товарами
	В течение года до 31.12.2015
	100
	Субъект малого предпринимательства

	2
	Лоточно-выездная торговля
	с. Горелый Гай  50 метров от здания ул. Кооперативная 18б
	Дары природы, продукция, выращенная в подсобных хозяйствах. Розничная торговля смешенными товарами
	В течение года до 31.12.2015
	50
	Субъект малого предпринимательства